



Cyfrowe systemy domofonowe Slican HAS-3000T, HAS-3032

Szukasz rozwiązań domofonowych dla domu, firmy, osiedla mieszkaniowego? Wybierz Slican. Komfortowe, cyfrowe rozwiązania domofonowe Slican, które kupujesz raz na wiele lat!

Domofony dostępne są w wersji HAS-3000T obsługującej jedną klatkę oraz jako system domofonowy HAS-3032 do kilku klatek schodowych.

Wersja HAS-3000T dostępna jest z czytnikiem „pastylek” ułatwiającym dostęp do budynku.

Domofony w obu wersjach oferowane są w kilku modelach kaset do wyboru. Obudowy kaset, w których mieści się centrala systemu, zarówno w wersji podtynkowej jak i natynkowej, wykonane są z wysokiej jakości materiałów, trwałych i odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz warunki atmosferyczne. System można uzupełnić o oferowane oddzielnie eleganckie unifony.



UNIWERSALNOŚĆ

System przeznaczony jest dla budownictwa indywidualnego i wielorodzinnego, firm i biurów. Elegancka, stalowa obudowa domofonu i wszechstronny unifon doskonale wkomponują się w nowe trendy w budownictwie.



KOMFORT

Lokator nie musi nosić klucza do drzwi, wybiera tylko kod na klawiaturze. Korzysta z czytelnej i podświetlanej klawiatury (najbardziej docenianej w porze nocnej). Wybór numeru (poszczególnych przycisków) jest potwierdzone sygnałem świetlnym i akustycznym.



BEZPIECZEŃSTWO

System ułatwia komunikowanie się z osobami, które jeszcze nie weszły do budynku / firmy. Możemy ustrzec się przed niepowołanymi gośćmi i osobami zakłócającymi spokój. Właściciel lokalu ma również uprawnienia do samodzielnej zmiany kombinacji kodu, jeżeli poznała go osoba trzecia.



OSZCZĘDNOŚĆ

Klient nie ponosi kosztów związanych z przebudową dotychczasowej sieci domofonowej – nie jest potrzebna wymiana instalacji i już istniejącego okablowania.



UNIKALNOŚĆ

Wyjątkowe rozwiązanie dla osiedli domów zarówno jedno i wielorodzinnych. HAS-3032 zapewni łączność pomiędzy wejściami, bramami i portiernią.



Cyfrowe systemy domofonowe Slican HAS-3000T, HAS-3032

PARAMETRY			
System	HAS-3000T		HAS-3032
Możliwość łączenia kaset w system	NIE		TAK (max. 32 kasety)
Pojemność systemu	do 255 lokali / unifonów		<ul style="list-style-type: none"> praca 1 kasety – do 255 lokali / unifonów praca w systemie wielu kaset – pojemność na jedną kasetę do 128 lokali / unifonów i max. do 500 lokali / unifonów na system
Typ klawiatury	dotykowa		
Wyświetlacz	LED - czerwony		
Montaż	bezpieczny montaż natynkowy lub podtynkowy		
Instalacja	magistrala dwuprzewodowa	połączenie między kasetami czteroprzewodowe	
Zasilanie	12V~ lub 12V=		
Wymagane wyposażenie dodatkowe	NIE		
Dostępne urządzenia Slican współpracujące z produktem	UNIFON US.P2L-HAS255		
Cechy kaset	KD12P/KD12N*	HR12P/HR12N	VE12P/VE12N
	<ul style="list-style-type: none"> nierdzewna blacha stalowa lakierowana proszkowo kolor grafitowy 	<ul style="list-style-type: none"> panel czołowy wykonany ze stali nierdzewnej INOX kaseta stalowa malowana proszkowo (z ramką ze stali nierdzewnej INOX w wersji natynkowej) 	<ul style="list-style-type: none"> panel czołowy wykonany ze stali nierdzewnej INOX kaseta stalowa malowana proszkowo (z ramką ze stali nierdzewnej INOX w wersji natynkowej)
Wymiary kaset w mm	P N	176 x 212 x 34 178 x 214 x 63	165 x 194 x 40 178 x 214 x 66
			325 x 88 x 40 338 x 104 x 66
FUNKCJONALNOŚĆ			
<ul style="list-style-type: none"> jedna kasetka systemu HAS-3000T obsługuje jedną klatkę schodową / wejście system HAS-3032 umożliwia łączenie ze sobą maksymalnie 32 kaset tego systemu, zapewniając komunikację głosową między dowolną kasetą i lokalem z jednego miejsca, np. z portierni / punktu monitoringu osiedla dwukierunkowa łączność – inicjowanie połączeń zarówno z kasety do unifonu, jak i z unifonu do kasety 2 niezależne wyjścia sterujące (drzwi i sterowanie bramy) – niezależne otwieranie obydwu wyjść – zarówno z unifonu, jak i z kasety funkcja zamka szyfrowego – otwieranie drzwi za pomocą kodu PIN otwieranie zamka drzwi za pomocą tzw. „pastylki” dotykowej (HAS-3000T) sygnalizacja akustyczna również przy źle odłożonej słuchawce unifonu pełna diagnostyka błędów w instalacji (źle podłączone unifony, źle zaprogramowane, itd.) menu lokatora zabezpieczone specjalną procedurą dostępu możliwość podłączenia dodatkowego, zewnętrznego przycisku otwarcia drzwi (np. dla dozorczy, recepcji) ustawienie PIN-ów automatycznie / ręcznie dla każdego lokalu zakres pracy w temperaturach od -25°C do + 55°C indywidualne wybierane dwa poziomy głośności sygnału wywołania unifonu funkcja lokator VIP – wysokie uprawnienia dostępu (tylko w HAS-3032) 			

*HAS-3032 dostępny tylko w kasecie KD12P